[bookmark: _GoBack]様式第８号（第５条関係）
米原駅前広場使用権承継届出書

年　　月　　日

　米原市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名・名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(代表者)　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　下記のとおり使用権を承継しましたので、米原市米原駅前広場条例施行規則第５条第１項の規定により、届け出ます。
記
	使用の場所

	使用の目的

	許可年月日・番号
	　　　　年　　　月　　　日・第　　　　号

	使用許可期間
	年　　　月　　　日から　　　年　　　月　　　日まで

	承継の理由

	承継年月日
	年　　　月　　　日

	前使用者
	住所

	氏名・名称

	代表者

	その他参考事項

	添付図書
	承継原因を証明する書類